Cùng đón Xuân
mới Ất Mùi năm
2015 với nhiều
niềm vui mới, đón
nhận những thời
cơ mới, vận hội mới
và thách thức mới.
Nhân dịp xuân
về, Ban Biên tập
Bản tin Khoa học
và Ứng dụng kính
chúc Quý độc giả
và Quý cộng tác
viên, cùng gia đình,
một năm mới vạn

sự an lành, tràn đầy hạnh phúc, đạt nhiều thành công tốt
đẹp.